
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

26 березня 2025 р. № 33

Про роботу Відділу надання соціальних послуг 
Кубейської сільської ради за 2024 рік

Керуючись статтями 34,52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законами України «Про соціальні послуги», «Про соціальну роботу з сім’ями, 
дітьми та молоддю», «Про запобігання і протидію домашньому насильству», «Про основи 
соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», на виконання Порядку організації 
надання соціальних послуг, затвердженого постановою КМУ від 01.06.2020 року № 
587, Указу Президента України № 30/2021 від 29.01.2021р., «Про деякі заходи щодо 
забезпечення права громадян на якісні та безпечні соціальні послуги», заслухавши звіт 
начальника Відділу, виконавчий комітет Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ :

1. Звіт про роботу відділу надання соціальних послуг Кубейської сільської ради за 2024 рік 
прийняти до відома, (додається).

2. Начальнику відділу надання соціальних послуг вдосконалювати свою роботу відповідно 

до чинного законодавства.


